
  1 

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS NR. 146 

 

2020-11-05 

 

Posėdis įvyko 2020 m. lapkričio 5 d. (16.00 - 17.00 val.) nuotoliniu būdu naudojant Zoom 

programą. 

Posėdžio pirmininkė – Laimutė Rutkauskienė 

Posėdžio sekretorė – Rasa Naudžienė 

Dalyvauja 9 valdybos nariai: Rūta Dzikienė, Darius Joneikis, Simonas Jonkus, Vytautas 

Juozapavičius, Laimutė Rutkauskienė, Monika Sadauskaitė-Pocė, Aušra Starkutė-Šyvokienė, 

Šarūnas Šukevičius, Irmantas Zalensas. Kvorumas yra. 

Bendras valdybos narių skaičius 11. 

Informuojama, kad visi Kauno rajono vietos veiklos grupės (toliau - VVG) valdybos nariai 

buvo tinkamai informuoti apie susirinkimą. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl vietos plėtros strategijos paramos lėšų plano pakeitimo. 

2. Dėl pritarimo vietos projektų atrankos vertinimui pagal kvietimą Nr. 13 ir 

rekomendavimo juos perduoti į kitą vertinimo etapą. 

3. Dėl pritarimo vietos projektų atrankos vertinimui pagal kvietimą Nr. 15 ir 

rekomendavimo juos perduoti į kitą vertinimo etapą. 

 

SVARSTYTA. Procedūriniai klausimai. 

Susirinkimo pirmininke pasiūlyta L. Rutkauskienė (VVG valdybos pirmininkė), sekretore 

– Rasa Naudžienė (VVG administracijos darbuotoja). L. Rutkauskienė pažymėjo, kad kvorumas yra 

(dalyvauja 9 iš 11 valdybos narių) ir pristatė posėdžio darbotvarkę.  

NUTARTA. 

Bendru sutarimu skirti susirinkimo pirmininke L. Rutkauskienę, sekretore – Rasą 

Naudžienę, patvirtinti posėdžio darbotvarkę. 

 

SVARSTYTA. 1. Vietos plėtros strategijos paramos lėšų plano pakeitimas.  

Pranešėja K. Švedaitė pasiūlė pakoreguoti VPS paramos lėšų paskirstymo planą tarp 2 

prioriteto „Ekonominės veiklos įvairinimas ir paslaugų plėtra“ priemonės „Verslo kūrimas ir plėtra“ 

veiklos sričių. Siūloma dalį paramos lėšų likučio (15 733,06 Eur) iš veiklos srities „Ne žemės ūkio 

verslo kūrimas ir plėtra“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8.1 perkelti į veiklos sritį „Socialinio verslo 

kūrimas ir plėtra“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8.2. Pasibaigus kvietimui Nr. 13 teikti paraiškas pagal 

veiklos sritį „Socialinio verslo kūrimas ir plėtra“, kuriai buvo planuota 192 000,00 Eur suma, buvo 



  2 

gauta 5 projektų paraiškos, kurių bendra prašoma paramos suma yra 207 733,06 Eur, t.y. 15 733,06 

Eur didesnė, nei planuota. Veiklos srityje „Ne žemės ūkio verslo kūrimas ir plėtra“ šiame etape yra 

nepanaudota 20 183,83 Eur. Po pakeitimo veiklos srityje „Ne žemės ūkio verslo kūrimas ir plėtra“ 

Nr. LEADER-19.2-SAVA-8.1 suplanuota paramos suma būtų 1 080 403,58 (29,36 proc.), veiklos 

srityje „Socialinio verslo kūrimas ir plėtra“ - 207 733,06 Eur (5,64 proc.). 

Balsavimas. Už – 9, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0.  

NUTARTA. Pritarti vietos plėtros strategijos paramos lėšų plano pakeitimui. 

 

SVARSTYTA. 2. Pritarimas vietos projektų atrankos vertinimui pagal kvietimą Nr. 13 ir 

rekomendavimas projektus perduoti į kitą vertinimo etapą.  

L. Rutkauskienė informavo, kad pritarimas vietos projektų atrankos vertinimui pagal 

kvietimą Nr. 13 vyks projektų atrankos komiteto forma. Pritarimas įforminamas atskiru projektų 

atrankos komiteto sprendimu, rengiamas atskiras posėdžio protokolas. 

 

SVARSTYTA. 3. Pritarimas vietos projektų atrankos vertinimui pagal kvietimą Nr. 15 ir 

rekomendavimas projektus perduoti į kitą vertinimo etapą. 

L. Rutkauskienė informavo, kad pritarimas vietos projektų atrankos vertinimui pagal 

kvietimą Nr. 15 vyks projektų atrankos komiteto forma. Pritarimas įforminamas atskiru projektų 

atrankos komiteto sprendimu, rengiamas atskiras posėdžio protokolas. 

 

 

Posėdžio pirmininkė    Laimutė Rutkauskienė 

 

Posėdžio sekretorė     Rasa Naudžienė 

 


